
www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7693159
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUE RTA

RAFAEL PALOMERA 161

EL MAGUEY, LA HUERTA
JAL, JALISCO
C.P. 48850          C.R. 48931            P03204665
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CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

R.F.C.    ITS071021 QR9
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50547370-5 155,905.76 14.72% 307,190.76 25.35% 0.00 0.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50547370-5 903,003.73 85.28% 904,660.67 74.65% 1,656.94 0.00 2.02%   -1.51%
TOTAL                         1,058,909.49 100.00% 1,211,851.43 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50547370-5 1,656.94 0.00
     TOTAL 1,656.94 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

CUENTA TRADICIONAL 65-50547370-5 CLABE  014320655054737055    
 SALDO PROMEDIO            266,090.44 SALDO INICIAL             155,905.76 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               151,285.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/08/2016 = SALDO ACTUAL            307,190.76 COMISIONES COBRADAS                    

INVERSION CRECIENTE  
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547370-5                         
 SALDO PROMEDIO            903,887.81 SALDO INICIAL             903,003.73 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.51%          
                       + DEPOSITOS                 1,656.94 + INTERESES BRUTOS                  1,656.94
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 31/08/2016 = SALDO ACTUAL            904,660.67 = INTERESES NETOS                   1,656.94

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50547370-5

(Saldo Inicial de $155,905.76)

Saldo final
307,190.76

Abonos
151,285.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

CUENTA TRADICIONAL 65-50547370-5 CLABE  014320655054737055 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-JUL-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                155,905.76
 01-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 156,645.76
 01-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 156,665.76
 01-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 157,025.76
 01-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 157,385.76
 01-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 158,125.76
 02-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 158,845.76
 02-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 158,865.76
 02-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 159,605.76
 02-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       10.00                                 159,615.76
 02-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 159,635.76
 02-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,380.00                                 161,015.76
 02-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      380.00                                 161,395.76
 02-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 161,755.76
 02-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 161,775.76
 02-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 162,135.76
 02-AGO-2016 0607735  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,000.00                                 163,135.76
 02-AGO-2016 7464210  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 163,875.76
 02-AGO-2016 7464211  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 163,895.76
 03-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 164,635.76
 03-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 164,995.76
 03-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 165,735.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 166,095.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 166,835.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 166,855.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 167,595.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 168,335.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 169,055.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 169,795.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 170,535.76
 04-AGO-2016 7465706  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000013101165                                 740.00                                 171,275.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 171,875.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 172,615.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 173,355.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 174,095.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 174,835.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 175,575.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 176,315.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 177,055.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 177,075.76
 04-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 177,435.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 178,175.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 178,915.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 179,655.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 179,675.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 180,395.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      745.00                                 181,140.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      745.00                                 181,885.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 182,625.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 182,985.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 183,725.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 184,465.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      620.00                                 185,085.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 185,105.76
 05-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 185,845.76
 05-AGO-2016 7042519  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 186,585.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 187,325.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 188,065.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 188,805.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 189,545.76
 08-AGO-2016 7467503  DEPOSITO EN EFECTIVO CONSTANCIADEACREDITACIONDESERVICIOSOCI                 20.00                                 189,565.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 190,305.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 190,325.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 191,065.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 191,085.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 191,825.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      760.00                                 192,585.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 193,325.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 194,045.76
 08-AGO-2016 8406290  ABONO TRANSFERENCIA SPEI 15101006                                         740.00                                 194,785.76
                      1 002340900510733117                                                                                                     
                     DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                         
                     DE LA CTA 002340900510733117                                                                                              
                     DEL CTE RIGOBERTO,FERNANDEZ/MORA                                                                                          
                     CLAVE DE RASTREO 085900664980322167                                                                                       
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
                     REF 1                                                                                                                     
                     CONCEPTO 15101006                                                                                                         
                     RFC FEMR750115RAA                                                                                                         
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 195,525.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 196,265.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 197,005.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       10.00                                 197,015.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      800.00                                 197,815.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 197,835.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 198,575.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 199,315.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 199,335.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 200,075.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 200,815.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      780.00                                 201,595.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      780.00                                 202,375.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 203,115.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 203,855.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 204,575.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       40.00                                 204,615.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 204,635.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 204,655.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 204,675.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       40.00                                 204,715.76
 08-AGO-2016 8568484  DEPOSITO EN EFECTIVO KARLAISELAGARCIARODRIGUEZ                            780.00                                 205,495.76
 08-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 205,515.76
 08-AGO-2016 6596668  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      780.00                                 206,295.76
 08-AGO-2016 2797817  DEPOSITO EN EFECTIVO SILVIABIBIANAGARCIAFIGUEROA                          720.00                                 207,015.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 207,755.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      780.00                                 208,535.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 209,275.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 210,015.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 210,755.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 211,495.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 212,235.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 212,975.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 212,995.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 213,735.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 214,475.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 215,215.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,220.00                                 217,435.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 218,175.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 218,915.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 219,655.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 220,395.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 221,135.76
 09-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 221,875.76
 09-AGO-2016 7529354  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 222,615.76
 09-AGO-2016 1933431  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 223,355.76
 09-AGO-2016 2824461  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 224,095.76
 09-AGO-2016 2824463  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 224,835.76
 09-AGO-2016 2824465  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 225,575.76
 09-AGO-2016 2824467  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 226,315.76
 09-AGO-2016 1933510  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      745.00                                 227,060.76
 09-AGO-2016 1933512  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      745.00                                 227,805.76
 09-AGO-2016 1933517  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      745.00                                 228,550.76
 09-AGO-2016 1933591  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 229,290.76
 09-AGO-2016 9962558  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 009962558                                    20,160.00                                 249,450.76
 09-AGO-2016 7648636  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      780.00                                 250,230.76
 09-AGO-2016 2798445  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 250,950.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 251,690.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 252,430.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 253,150.76
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       40.00                                 253,190.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 253,210.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 253,950.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 254,690.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 254,710.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 254,730.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 254,750.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 255,490.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 256,230.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 256,970.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 256,990.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 257,730.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 257,750.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 258,490.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 259,230.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 259,970.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 259,990.76
 10-AGO-2016 7529897  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 260,730.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 261,450.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 262,170.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 262,910.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 263,650.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 264,390.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 265,130.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 265,870.76
 10-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 266,610.76
 10-AGO-2016 7649183  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 267,330.76
 10-AGO-2016 7649186  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 268,050.76
 10-AGO-2016 7649187  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      770.00                                 268,820.76
 10-AGO-2016 7649256  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 269,560.76
 10-AGO-2016 7469978  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 270,300.76
 10-AGO-2016 0746189  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 271,040.76
 10-AGO-2016 7649682  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 271,760.76
 10-AGO-2016 0270236  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 272,500.76
 10-AGO-2016 0270237  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 272,520.76
 10-AGO-2016 0270239  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 272,540.76
 10-AGO-2016 1211128  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 273,280.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 274,000.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 274,720.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 275,440.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      120.00                                 275,560.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 276,280.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 277,000.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 277,740.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 278,480.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 278,840.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 279,560.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 280,300.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       60.00                                 280,360.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       40.00                                 280,400.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 280,420.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 281,160.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 281,180.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      780.00                                 281,960.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      780.00                                 282,740.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 283,480.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 284,200.76
 11-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 284,940.76
 11-AGO-2016 2701047  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 285,660.76
 12-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 286,380.76
 12-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 287,120.76
 12-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 287,840.76
 12-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 288,580.76
 12-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 288,780.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 289,500.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 289,520.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      840.00                                 290,360.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 290,560.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,150.00                                 292,710.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 292,910.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 293,110.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 293,310.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 293,510.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 293,710.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      840.00                                 294,550.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      840.00                                 295,390.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 295,750.76
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      840.00                                 296,590.76



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUE RTA

0816769315937469273001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2016

HOJA  3 DE  4

F

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 16-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 296,950.76
 17-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       40.00                                 296,990.76
 18-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 297,190.76
 18-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 297,390.76
 18-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      800.00                                 298,190.76
 18-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      100.00                                 298,290.76
 18-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 299,010.76
 18-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 299,370.76
 18-AGO-2016 8565667  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                                 299,620.76
 18-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,150.00                                 301,770.76
 19-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,150.00                                 303,920.76
 22-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 304,120.76
 22-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       40.00                                 304,160.76
 23-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      840.00                                 305,000.76
 23-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      840.00                                 305,840.76
 24-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 305,890.76
 25-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 305,910.76
 25-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 305,930.76
 25-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      840.00                                 306,770.76
 29-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 306,970.76
 29-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 307,170.76
 31-AGO-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 307,190.76
                         TOTAL                                                             151,285.00                 0.00           307,190.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547370-5    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-JUL-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                903,003.73
 01-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-07-2016 AL 29-07-2016                    50.17                                 903,053.90
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 01-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                100.34                                 903,154.24
 02-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-07-2016 AL 01-08-2016                    50.17                                 903,204.41
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-08-2016 AL 02-08-2016                    50.18                                 903,254.59
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-08-2016 AL 03-08-2016                    50.18                                 903,304.77
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-08-2016 AL 04-08-2016                    50.18                                 903,354.95
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-08-2016 AL 05-08-2016                    50.19                                 903,405.14
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                100.38                                 903,505.52
 09-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-08-2016 AL 08-08-2016                    50.18                                 903,555.70
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-08-2016 AL 09-08-2016                    50.20                                 903,605.90
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-08-2016 AL 10-08-2016                    50.20                                 903,656.10
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-08-2016 AL 11-08-2016                    50.20                                 903,706.30
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-08-2016 AL 12-08-2016                    50.21                                 903,756.51
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                100.42                                 903,856.93
 16-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-08-2016 AL 15-08-2016                    50.20                                 903,907.13
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-08-2016 AL 16-08-2016                    50.22                                 903,957.35
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-08-2016 AL 17-08-2016                    50.22                                 904,007.57
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-08-2016 AL 18-08-2016                    50.22                                 904,057.79
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-08-2016 AL 19-08-2016                    50.23                                 904,108.02
                     TASA  2.00000                                                                                                             



7693159

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 22-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                100.46                                 904,208.48
 23-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-08-2016 AL 22-08-2016                    50.22                                 904,258.70
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-08-2016 AL 23-08-2016                    50.24                                 904,308.94
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-08-2016 AL 24-08-2016                    50.24                                 904,359.18
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-08-2016 AL 25-08-2016                    50.24                                 904,409.42
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-08-2016 AL 26-08-2016                    50.25                                 904,459.67
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                100.48                                 904,560.15
 30-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-08-2016 AL 29-08-2016                    50.26                                 904,610.41
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 31-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-08-2016 AL 30-08-2016                    50.26                                 904,660.67
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                               1,656.94                 0.00           904,660.67

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4751E175-FDAD-410E-9A0A-F0D2E6B80A1D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505473705                                       
2016-09-02T03:39:01                               
2016-09-02T03:39:01                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
OTROS                                             
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZzg7JQiMPoUvPT3ewbl4ZVxVB:jcbZ
ZlXZPi;C0nC::g4rl:FWf6i;I;Mb8ZlXZ
zbcRWPYRyYvyWvxuSuZSvyTVxRxVQzazR
FkU9eLkwVqnE5uuOrDfVcOc4K4BC9Hk9X
A4QfEFA7cZyyXPZ6tOhK8xVTVQbV6QesR
uAT8pI7;agifaEf5ZygrRim9wYhtI8Y00
B4CbShJN9FXEmtXyKI3E1vnRo;o;4BJV2
hAXp90;0WMhqs2tu:WRKThM0xMIEItHIX
QLXSf:Vzfwv51hrjcbp6hXWQyaTe4zVVZ
a3TIfoA6x5l9pZYnYmjr4KiMCLsqt0iA:
LVjbySTExKq;h65jbyrfQ6nFO6n6jbxTR
G5vpmR;PeoBA4z3wqmYvRaNCOC;LwriIX
339cVz2NuzDh9wv2:C2o;VbVbVW0TC42Z
ox8LRTzsKE7K8Nkp63MhWKmImIi8jYzEX
oqVRJ:kYf517zVBK1eKBYyV7f6x2tVUER
oQ9p986JmAzwItnT0Y1HXWA0KtKthK8MZ
o5RWbci3VFHcFjcBt;JarOxPVTTTfVFzZ
KzILlHvUGiFfE6HvwH2RgKi8kHi9qiEt:
9fBcwcdTM5fGzugsKFUXY8xBxGV0SyWPR
rpp:Wpfon7yUF2HZ8xxRkjJBK:sIZ8u8X
ZoZZVinTLsgF9bqkdRuXJ;Z;eUw4kbj6R
vppX4thDPTvz4HplXP0LXPvp8pXtLDHD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HcXjEK3Uc2rRIozkXYmP6uIuaXLlYdgKh03HkK8GvdPENrsHCdtB2jyEB6FTA1MGn3/Sw5cwHc/9QqNsw/t26jZrDbwvrgYk09CQoaYytrJNTpDE/oSZEqdEdcKCgU+Ve3RDEeAUJQ6iobFT6
p+nj5efFjW4vqYbJWMcbhl5tE4=

SELLO DIGITAL DEL SAT
ejsInvyKYsWYT4cKIFYHW+JcdRs4LwtmEGaLoG5dEMUlM25DEBu5Q4LlPWfyTPjaZmpqVumkIjoueVwDxIsx/mCEaM+NDi4C78nuXHj6Q4LIql1kceCw1Fq0zb8n+7yLAmQqyaACVjhfT65k9
rK0rELOwPmvmkiBIji+kGraV3s=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|4751E175-FDAD-410E-9A0A-F0D2E6B80A1D|2016-09-02T03:39:01|HcXjEK3Uc2rRIozkXYmP6uIuaXLlYdgKh03HkK8GvdPENrsHCdtB2jyEB6FTA1MGn3/Sw5cwHc/9QqNsw/
t26jZrDbwvrgYk09CQoaYytrJNTpDE/oSZEqdEdcKCgU+Ve3RDEeAUJQ6iobFT6p+nj5efFjW4vqYbJWMcbhl5tE4=|00001000000202865018||

UUID DEL TIMBRADO
769D6F35-764B-4C68-AA18-4EA56617EBF6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505473705                                       
2016-09-02T03:40:26                               
2016-09-02T03:40:26                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
OTROS                                             
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZzWUJQiMPoUvPT3ewbl4u4xVB:jcbZ
ZlXZPh138nC::g4rl:FWf6iOIrMb8ZlXZ
zbcRWPYSyXvyWvxuSuZSvyTVxWVVQzazR
FkU9e8ClvHlE5ujmrDfVbOc4K5tCM4K9X
A4QfEFABinyk8PjxtOhKIvVTVejV6QesR
uAT8pI7KAWCfcAjsZuV6fam9wYhEA8X00
B4CbShJN960AQLrUK9cd0xnRo;o;4B:V2
hAXp90;0WMmJSetu;W60JtM0xMIEAtpIX
QVBSf:VzfwXsDxrjSkJbjXWQyaTd4zVVZ
e0AHLoA6j7l1L89nmmjNpKiMCLNwt0iA:
9MjbySaGucH9h65jbyrf16nFJ4ZTjbxTR
knxqmZrPUOBa4z3wqmYvRaNCOAODwriIX
o3eV6j6FuzDh9wv3cC2o;VgTbVgPTC47R
oxhLKTz5KE7K8Nk8pSMhWKiihAi8jYzD:
oqVVu:iYf517zVBsueKBYZx2xVx2tVU5Z
oQ9pIm4JmAzwItnPRY1HXVCDkAIthK8MZ
o5RWbRi2TFHcFjcBt;Jar;xPVaxTbxFzZ
KzILlqrzOhFfE6HvwH2RgKi8kIi9qiEt:
9fBcwWdTE5nFbufsKFUXv:x2x2r0gWWPR
rpp:WpfZnFydl2MZ8yyPxzJBKNsIZ8u8X
ZoZZVinTLrG3PRWidWU8s9Z;eUw4jzn4R
vppX4thDPTpP0DPdXTHl08vp8pXtL0HD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GpMWGUfrkqDkhSfuxwx5pqGN5Vj2+yTh7tRXuyDmge3K8OLEbGB7TSLnqie1zjTMVSYNjFlUByJCOty/NnwLiwZjroXgBtnRYyPJio0GYw3J4fsOJe70jZ4FEdHHxR1IfVszs4lXLSNrG25yV
1qgBrHXo5e9I984tunaIMc/sgo=

SELLO DIGITAL DEL SAT
I7tpW/UIDvfK3FOXXPXE3apCJ+btYuiM0kuuXuU6OaF355r8yPwr4C/TzK0GpavjLYcqJCjstUozw8+8SbcebIBb8amW9fddDdrinUGbRFJxFL8kw9TWiR49NuVL7bCa89UUqH+zIgJuq1PXR
RGOGlGjN3NuAFtITqUf820ZTZs=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|769D6F35-764B-4C68-AA18-4EA56617EBF6|2016-09-02T03:40:26|GpMWGUfrkqDkhSfuxwx5pqGN5Vj2+yTh7tRXuyDmge3K8OLEbGB7TSLnqie1zjTMVSYNjFlUByJCOty/Nn
wLiwZjroXgBtnRYyPJio0GYw3J4fsOJe70jZ4FEdHHxR1IfVszs4lXLSNrG25yV1qgBrHXo5e9I984tunaIMc/sgo=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUE RTA

0816769315937469273001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2016

HOJA  4 DE  4

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.


